
UCHWAŁA NR XX/186/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 94.600,-zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym:
1) dochody bieżące -  94.600,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 44 000 44 000 -

01008 Melioracje wodne 44 000 44 000 -

0750

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 44 000 44 000 -

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000 11 000 -

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 11 000 11 000 -

0470
wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 11 000 11 000 -

3. 756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 30 000 30 000 -

75615

Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od 
czynności cywilnoprawnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 10 000 10 000 -

0910
odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000 10 000 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 20 000 20 000 -

0910
odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 20 000 20 000 -

4. 852 Pomoc społeczna 9 600 9 600 -
85202 Domy pomocy społecznej 9 600 9 600 -

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt w domach 
pomocy społecznej) 9 600 9 600 -

Razem: 94 600 94 600 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 117.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące -   32.000,-zł

Id: 633C66C7-1CCB-4F89-B099-94367F81B732. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe - 85.000,-zł
Tabela Nr 2

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000

01008 Melioracje wodne 15 000
Wydatki majątkowe 15 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Odwodnienie 
Osiedla Hubala - wykonanie projektu) 15 000

2. 600 Transport i łaczność 20 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000

Wydatki majątkowe 10 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(budowa zatoki parkingowej na działce ew. nr 699 położonej 
w Komorowie Gmina Majdan Królewski w pasie drogi 
powiatowej nr 1221 Podmurynia-Komorów) 10 000

60016 Drogi publicznegminne 10 000
Wydatki majątkowe 10 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
parkingu przy ul. Wojska Polskiego - wykonanie projektu) 10 000

3. 852 Pomoc społeczna 9 600
85202 Domy pomocy społecznej 9 600

Wydatki bieżące 9 600
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 600
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9 600

4330

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 
(zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt w domu pomocy 
społecznej 9 600

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000
90095 Pozostała działalność 30 000

Wydatki majątkowe 30 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa zatok 
postojowych na dz.ew. nr 139 przy peronie kolejowym w 
Tarnowskiej Woli) 10 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa zatok 
postojowych na dz.ew. nr 240 przy peronie kolejowym w 
Cyganach wraz z dojściem) 10 000

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych(budowa parkingu wraz z oświetleniem i 
dojściem do kolejowego przystanku osobowego- Rogoźnica 
na lini kolejowej nr 71 - Gmina Głogów Małoposki) 10 000

5. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000
92195 Pozostała działalność 17 000

Wydatki bieżące 17 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17 000

Id: 633C66C7-1CCB-4F89-B099-94367F81B732. Uchwalony Strona 2



4210
zakup materiałów i wyposażenia (doposażenie WCK w 
Tarnowskiej Woli-śr.F.Soł.) 10 000

4300

zakup usług remontowych (śr.soł.Rozalin na 
zagospodarowanie terenu przy WCK w Rozalinie oraz 
modernizację istniejących obiektów) 7 000

6. 926 Kultura fizyczna 25 400
92601 Obiekty sportowe 20 000

Wydatki majątkowe 20 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
budynku socjalno-szatniowego w Chmielowie - wykonanie 
projektu) 20 000

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 400
Wydatki bieżące 5 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 400
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 400

4210

zakup materiałów i wyposażenia (zakup i montaż siedzisk 
stadionowych na boisku sportowym w Jadachach- 
śr.soł.Jadachy) 5 400

Razem: 117 000

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 22.400,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 22.400,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 7 000

60016 Drogi publiczne gminne 7 000
Wydatki bieżące 7 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 000

4270
zakup usług remontowych (śr.soł.Rozalin remont dróg w 
sołectwie) 7 000

2. 926 Kultura fizyczna 15 400
92604 Instytucje kultury fizycznej 15 400

Wydatki bieżące 15 400
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 15 400
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 400

4300

zakup usług pozostałych (wykonanie nawodnienia boiska 
sportowego w Jadachach- śr.soł.Jadachy-5.400,- oraz śr. 
F.Soł.T.Wola-10.000,-zł -wykonanie studni i nawodnienia 
boiska sportowego w T.Woli) 15 400

Razem: 22 400

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.

Id: 633C66C7-1CCB-4F89-B099-94367F81B732. Uchwalony Strona 3



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 633C66C7-1CCB-4F89-B099-94367F81B732. Uchwalony Strona 4




